ОБРАЗЕЦ    а.п. 1.1.18
Заявление.

Ветковский районный

01.01.2015 г.

исполнительный комитет

Ивановой Ирины Ивановны,

работающий: (указать

наименование организации и должность)

зарегистрирована по адресу:

 г. Ветка, ул. Батракова, д.34, кв.12

тел. 2 12 45, 8(029)1765234

Прошу рассмотреть вопрос о предоставлении мне и членам моей семьи: мужу – Иванову Петру Ивановичу, дочери – Ивановой Ольге Петровне, жилое помещение коммерческого использования, расположенное по адресу: Ветковский район, аг. Светиловичи, ул.Советская, д.33, сроком на 5 лет (срок заключения договора от 1 до 5 лет).

Дополнительно сообщаю, что моя семья состоит (не состоит) на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий в (указывать по место регистрации).
Прилагаю:

1.заявление;

2.паспорт или иной документ, удостоверяющий личность.
  Подпись                                                            Ф.И.О.
                       Срок исполнения 1 месяц.